köteles az éves költségvetésben meghatározott állami támogatás összegét teljes egészében a fogyatékos 
személyek nappali ellátására felhasználni.  

8. A fenntartó intézménye által nyújtott fogyatékos személyek nappali ellátása szociális szolgáltatáshoz az 
Önkormányzat jelen ellátási szerződés hatálybalépése napjától 350 000,- Ft/fő/év, azaz 
háromszázötvenezer forint/fő/év összegű hozzájárulást (önkormányzati támogatást) biztosít 
ellátottanként a fenntartó intézménye által kiállított számla alapján. Az Önkormányzat fizetési kötelezettsége 
az 1. pontban rögzített férőhelyszám erejéig, a szolgáltatás ellátott által történő tényleges igénybevételekor